Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 06/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:40.244
Media del dia 02:01.805
Pilotos en grupo groupl 34
Mejor tiempo grupo groupl 01:40.244
Tiempo medio grupo groupl 01:50.148
Pilotos en grupo group2 35
Mejor tiempo grupo group2 01:49.211
Tiempo medio grupo group2 01:58.412
Pilotos en grupo group3 33
Mejor tiempo grupo group3 01:49.621
Tiempo medio grupo group3 02:04.686
Pilotos en grupo group4 26
Mejor tiempo grupo group4 01:59.123
Tiempo medio grupo group4 02:16.708




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

17-sikkelerusVJ groupl 01:40.244 | 01:40.244 | 00:00.000 | 00:21.560 | 00:00.000 | 00:09.903 | 38
20-westrenenVJ groupl 01:42.282 [ 00:02.037 | 00:02.037] 00:19.523 | 00:02.037 | 00:07.866| 30
2-coenenJ groupl 01:45.620 [ 00:03.338 | 00:05.375] 00:16.185| 00:05.375 | 00:04.527 19
27-schijf] groupl 01:45.759 [ 00:00.138 | 00:05.514] 00:16.046 | 00:05.514 | 00:04.389| 41
11-kuijpersP groupl 01:46.733 | 00:00.974 | 00:06.488| 00:15.071 | 00:06.488 | 00:03.414| 36
33-roothF groupl 01:46.856 [ 00:00.123 | 00:06.612| 00:14.948 | 00:06.612 | 00:03.291 30
8-hoorenVA groupl 01:46.867 [ 00:00.010 | 00:06.623 | 00:14.937| 00:06.623 | 00:03.280 | 33
10-kapfererS groupl 01:47.040 [ 00:00.173 | 00:06.796 | 00:14.764| 00:06.796 | 00:03.107 | 37
14-paulissen] groupl 01:47.192 [ 00:00.151 | 00:06.947 | 00:14.613 | 00:06.947 | 00:02.956| 41
34-weberM groupl 01:47.985 [ 00:00.793 | 00:07.741 | 00:13.819 | 00:07.741 | 00:02.162 | 35
25-mittrachR groupl 01:48.586 [ 00:00.600 | 00:08.342 | 00:13.218| 00:08.342 | 00:01.561 32
15-peetersSS groupl 01:48.643 [ 00:00.056 | 00:08.399| 00:13.161 | 00:08.399 | 00:01.504| 41
19-vugtsS groupl 01:48.958 [ 00:00.314 | 00:08.713 | 00:12.847 | 00:08.713 | 00:01.190| 34
49-schmidbauerR group?2 01:49.211 [ 00:00.253 | 00:08.967 | 00:12.593 | 00:00.000 | 00:09.200| 30
30-vergunstP groupl 01:49.340 [ 00:00.128 | 00:09.095| 00:12.465| 00:09.095| 00:00.808 | 24
127-sehnertP group3 01:49.621 [ 00:00.280 | 00:09.376 | 00:12.184| 00:00.000 | 00:15.065 15
3-fergusonH groupl 01:50.815 [ 00:01.193 | 00:10.570] 00:10.990 | 00:10.570 [ 00:00.666 40
67-peijperDM group?2 01:50.888 [ 00:00.072 | 00:10.643 | 00:10.917| 00:01.676 | 00:07.524 | 37
24-janikP groupl 01:50.985 [ 00:00.097 | 00:10.741] 00:10.819 | 00:10.741 | 00:00.837| 30
68-rensmannC group2 01:51.000 [ 00:00.014 | 00:10.755| 00:10.805] 00:01.788 | 00:07.412 25
7-gorissenR groupl 01:51.320 | 00:00.320] 00:11.075| 00:10.485| 00:11.075| 00:01.171 30
miguelsosa group3 01:51.640 [ 00:00.320 | 00:11.396| 00:10.164 | 00:02.019 [ 00:13.045 14
70-stritkerB group2 01:52.176 [ 00:00.536 | 00:11.932| 00:09.628 | 00:02.965 | 00:06.235 19
29-szwarcM groupl 01:52.195 [ 00:00.018 ] 00:11.950 | 00:09.610| 00:11.950 | 00:02.046 30
6-gaagVDJ groupl 01:52.253 | 00:00.058 | 00:12.008 | 00:09.551 | 00:12.008 | 00:02.105| 25
steenbergenjhon groupl 01:52.474 [ 00:00.221 | 00:12.230] 00:09.330 | 00:12.230 [ 00:02.326 17
12-lensingW groupl 01:52.477 | 00:00.002 | 00:12.232| 00:09.328 | 00:12.232 | 00:02.328 13
4-fierekW groupl 01:52.607 [ 00:00.129 | 00:12.362| 00:09.198 | 00:12.362 | 00:02.458 | 37
9-houtenVM groupl 01:52.893 [ 00:00.286 | 00:12.648 | 00:08.912 | 00:12.648 | 00:02.744| 21
57-daalhuizenG group2 01:52.912 | 00:00.018 | 00:12.667 | 00:08.893 | 00:03.700 | 00:05.500| 26
1-akenVP groupl 01:53.179 [ 00:00.267 | 00:12.935] 00:08.625 | 00:12.935| 00:03.031 38
66-meijer] group2 01:53.603 | 00:00.424 | 00:13.359| 00:08.201 | 00:04.392 | 00:04.808 18
13-moedtW groupl 01:53.653 [ 00:00.049 | 00:13.408 | 00:08.152 | 00:13.408 | 00:03.504 13
64-kuykhovenM group2 01:53.684 [ 00:00.031 | 00:13.439| 00:08.121 | 00:04.472 | 00:04.728 | 23
5-fijnN groupl 01:53.925 [ 00:00.240 | 00:13.680 | 00:07.880 | 00:13.680 | 00:03.776 | 32
26-rotersS groupl 01:54.062 [ 00:00.136 | 00:13.817 | 00:07.743 | 00:13.817 | 00:03.913| 33
32-voorbijR groupl 01:54.447( 00:00.384 | 00:14.202 | 00:07.358 | 00:14.202 | 00:04.298| 40
28-sminkS groupl 01:54.540 [ 00:00.093 | 00:14.295| 00:07.265| 00:14.295| 00:04.391 36
81-vilaresVP group3 01:54.691 [ 00:00.151 | 00:14.446 | 00:07.114| 00:05.070 | 00:09.995 12
31-visserDB groupl 01:54.880 [ 00:00.188 | 00:14.635| 00:06.925| 00:14.635| 00:04.731 33
43-netjesB group?2 01:54.997 [ 00:00.117 | 00:14.752 | 00:06.808 | 00:05.785| 00:03.415| 36
126-schererP group3 01:55.269 [ 00:00.272 | 00:15.024 | 00:06.536 | 00:05.648 | 00:09.417| 20
23-eversD group?2 01:55.485 [ 00:00.216 | 00:15.240 | 00:06.319 | 00:06.273 | 00:02.926 | 29
16-reeuwijkVW groupl 01:55.766 [ 00:00.280 | 00:15.521 | 00:06.039 | 00:15.521 | 00:05.617| 28
69-schulze- group2 01:55.800 [ 00:00.034 | 00:15.556| 00:06.004 | 00:06.589 | 00:02.611 25
welbergH

47-reedeP group?2 01:55.936 [ 00:00.135| 00:15.691 | 00:05.869 | 00:06.724 | 00:02.476 15
44-nockerJ group2 01:55.982 [ 00:00.046 | 00:15.737 | 00:05.823 | 00:06.770 | 00:02.430 | 22
86-dalsenVO group3 01:56.011 [ 00:00.029 | 00:15.766 | 00:05.794 | 00:06.390 | 00:08.675| 37
54-unversagtG group2 01:56.288 [ 00:00.277 | 00:16.044 | 00:05.516| 00:07.077 [ 00:02.123 32
42-leeuw VDR group2 01:56.566 | 00:00.277| 00:16.321 | 00:05.239 | 00:07.354 | 00:01.846| 33
62-feldmannC group2 01:56.712 | 00:00.146 | 00:16.468 | 00:05.092 | 00:07.501 | 00:01.699 17
53-tiggelen VN group2 01:57.331 [ 00:00.618 | 00:17.087 | 00:04.473 | 00:08.120 [ 00:01.080] 35
111-linzenmeierG group3 01:58.040 [ 00:00.708 | 00:17.795| 00:03.765] 00:08.418 | 00:06.646 38
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65-marel VDH group2 01:58.315| 00:00.275] 00:18.071 | 00:03.489 | 00:09.104 | 00:00.096| 33
71-zurloheR group2 01:58.360 [ 00:00.044 | 00:18.115] 00:03.445| 00:09.148 | 00:00.052| 31
82-wasielewskiD group3 01:58.952 [ 00:00.592 | 00:18.707 | 00:02.853 | 00:09.330 | 00:05.734| 24
56-werfVDS group2 01:59.007 [ 00:00.055| 00:18.762| 00:02.798 | 00:09.795 | 00:00.594| 36
50-smitT group2 01:59.031 | 00:00.024 | 00:18.786| 00:02.774| 00:09.819 | 00:00.618| 39
83-baumannM group4 01:59.123 | 00:00.092 | 00:18.878 | 00:02.682 | 00:00.000 | 00:17.585 30
51-spoormakersH group2 01:59.274 [ 00:00.151 | 00:19.030 | 00:02.530| 00:10.063 [ 00:00.862 15
38-cantP group2 01:59.523 | 00:00.248 | 00:19.278 | 00:02.282 | 00:10.311 | 00:01.110 12
58-dasselaarVG group2 02:00.055 [ 00:00.531] 00:19.810 | 00:01.750] 00:10.843 | 00:01.642 36
89-haberlandC group3 02:00.623 | 00:00.568 | 00:20.378 | 00:01.182 | 00:11.001 | 00:04.063 37
59-dasselaarVW group2 02:00.885 | 00:00.262 | 00:20.640 | 00:00.920 | 00:11.673 | 00:02.472| 35
60-debruyneS group2 02:01.239 [ 00:00.353 | 00:20.994 ] 00:00.566 | 00:12.027 | 00:02.826| 31
52-storkM group2 02:01.284 | 00:00.045| 00:21.040| 00:00.520 | 00:12.072 | 00:02.872| 27
46-poelVDB group2 02:01.318 | 00:00.033 | 00:21.073 | 00:00.487 | 00:12.106 | 00:02.905| 26
73-douwR group3 02:02.091 [ 00:00.773 | 00:21.846 | 00:00.285| 00:12.470 | 00:02.595 35
96-meijerM group3 02:02.160 [ 00:00.068 | 00:21.915] 00:00.354 | 00:12.538 | 00:02.526| 28
61-dijkV] group2 02:02.225 00:00.065] 00:21.981 | 00:00.420| 00:13.014 [ 00:03.813 | 23
91-kastnerD group3 02:02.896 [ 00:00.671 | 00:22.652 | 00:01.091] 00:13.275[ 00:01.789] 29
97-peetersP group3 02:02.953 | 00:00.056 | 00:22.709 | 00:01.148 | 00:13.332 | 00:01.732| 38
80-timmesM group3 02:03.088 | 00:00.134 | 00:22.843 | 00:01.282 | 00:13.466 | 00:01.598 | 23
107-bochoveVE group3 02:03.225 [ 00:00.137 | 00:22.981 | 00:01.420 | 00:13.604 | 00:01.460| 24
40-fraenkelL group2 02:03.247( 00:00.021 | 00:23.002 | 00:01.441 | 00:14.035| 00:04.834| 34
36-bloembergH group2 02:03.538 | 00:00.291 | 00:23.294| 00:01.733 | 00:14.327 | 00:05.126| 27
108-clausT group4 02:03.854 [ 00:00.315] 00:23.609 | 00:02.048 | 00:04.730 | 00:12.854| 28
78-schrijversJ group3 02:04.746 | 00:00.892 | 00:24.502 | 00:02.941 | 00:15.125| 00:00.060 | 33
90-huisM group3 02:04.903 [ 00:00.156 | 00:24.658 | 00:03.097 | 00:15.281 | 00:00.216| 34
115-wittmannW group4 02:04.909 | 00:00.006 | 00:24.664 | 00:03.104 | 00:05.786| 00:11.798 | 23
114-wittmannA group4 02:05.344 [ 00:00.435| 00:25.100| 00:03.539 | 00:06.221 | 00:11.363 32
112-paccol group4 02:05.388 [ 00:00.043 | 00:25.143 | 00:03.582 | 00:06.264 | 00:11.320| 31
88-gouwA group3 02:05.413 | 00:00.024 | 00:25.168 | 00:03.607 | 00:15.792 | 00:00.726| 36
55-verhoevenJH group?2 02:05.437 [ 00:00.024 | 00:25.192 | 00:03.632 | 00:16.225 [ 00:07.025 25
75-hergetM group3 02:05.774 | 00:00.336 | 00:25.529 ] 00:03.968 | 00:16.152 | 00:01.087 | 29
71-besselingT group3 02:05.833 | 00:00.059 | 00:25.588 | 00:04.027 | 00:16.212 | 00:01.146| 38
48-ro0ijVE group2 02:05.886 | 00:00.052 | 00:25.641 | 00:04.080 | 00:16.674 | 00:07.473 32
98-rietveldB group3 02:06.162 | 00:00.276 | 00:25.918 | 00:04.357 | 00:16.541 | 00:01.476| 25
94-liereVJ group3 02:06.261 | 00:00.098 | 00:26.016| 00:04.455| 00:16.640 | 00:01.574 17
125-ruthofT group4 02:06.473 | 00:00.212 | 00:26.229] 00:04.668 | 00:07.350| 00:10.234| 31
87-dijkVJ group3 02:06.703 | 00:00.229 | 00:26.458 | 00:04.897 | 00:17.081 | 00:02.016| 32
106-behmJ group4 02:06.829 | 00:00.126 | 00:26.584 | 00:05.024 | 00:07.706 | 00:09.878 | 36
99-thibautL group3 02:07.710 | 00:00.880 | 00:27.465] 00:05.904 | 00:18.088 | 00:03.023| 27
122-oostveenH group4 02:07.916 | 00:00.206 | 00:27.671| 00:06.110 | 00:08.792 | 00:08.792| 33
41-koppersK group?2 02:08.361 [ 00:00.445| 00:28.117 ] 00:06.556 | 00:19.150 | 00:09.949 7
95-malaschM group3 02:09.300 [ 00:00.938 | 00:29.055| 00:07.494 | 00:19.679 [ 00:04.613 | 23
113-reisVA group4 02:09.413 [ 00:00.112] 00:29.168 | 00:07.607 | 00:10.289 [ 00:07.295 13
93-kronenbergK group3 02:09.575 [ 00:00.161 | 00:29.330 | 00:07.769 | 00:19.953 [ 00:04.888 | 27
116-dalgasA group4 02:09.709 [ 00:00.134 | 00:29.464 | 00:07.903 | 00:10.585 | 00:06.999 12
72-cabol group3 02:10.160 [ 00:00.451 ] 00:29.916| 00:08.355 | 00:20.539 | 00:05.474 19
45-offermanl group2 02:10.466 [ 00:00.305| 00:30.222 | 00:08.661 | 00:21.255| 00:12.054| 24
131-sperling group4 02:10.685 | 00:00.218 | 00:30.440| 00:08.880 | 00:11.562 | 00:06.022 | 29
120-hartwigH group4 02:10.736 [ 00:00.050 | 00:30.491| 00:08.930 | 00:11.612 | 00:05.972| 34
79-timmerA group3 02:12.328 | 00:01.592 | 00:32.083 | 00:10.522 | 00:22.707 | 00:07.641 55
110-geusDD group4 02:12.366 | 00:00.037 | 00:32.121 | 00:10.560 | 00:13.242 | 00:04.342| 56
RaceChickie group3 02:13.023 [ 00:00.656 | 00:32.778] 00:11.217 | 00:23.401 | 00:08.336| 30
129-thomsenS group4 02:14.061 [ 00:01.038 | 00:33.816| 00:12.255| 00:14.937 | 00:02.647| 26
92-konigN group4 02:14.264 [ 00:00.203 | 00:34.020 | 00:12.459 | 00:15.141 | 00:02.443 15
77-knegtDJ group3 02:15.134 | 00:00.869 | 00:34.889 | 00:13.328 | 00:25.512 | 00:10.447 14
39-ehlenT group3 02:15.982 [ 00:00.848 | 00:35.737| 00:14.176 | 00:26.360 | 00:11.295 30
128-simonD group4 02:17.757| 00:01.775] 00:37.512] 00:15.951 | 00:18.633 | 00:01.048 10




117-dalgasK group4 02:21.558 [ 00:03.800 | 00:41.313 | 00:19.752| 00:22.434| 00:04.849| 24
118-gétjens] group4 02:22.557 [ 00:00.999 | 00:42.312| 00:20.752| 00:23.434 | 00:05.849 | 31
100-zijlstraJ group4 02:22.579 [ 00:00.022 | 00:42.335| 00:20.774 | 00:23.456 | 00:05.871 24
85-bergVDH group3 02:25.007 [ 00:02.427 | 00:44.762 | 00:23.201 | 00:35.385| 00:20.320 | 28
121-neumannT group4 02:26.337 [ 00:01.330 | 00:46.093 | 00:24.532| 00:27.214| 00:09.629| 20
130-zijlstraS group4 02:27.224 [ 00:00.886 | 00:46.979 | 00:25.418| 00:28.100| 00:10.515] 30
119-goedigkD group4 02:28.045 [ 00:00.821 | 00:47.800 | 00:26.239 | 00:28.921| 00:11.336 15
37-braakhuis] group4 02:31.738 [ 00:03.693 | 00:51.493 | 00:29.932| 00:32.615| 00:15.029 | 25
109-doremalenVC group4 02:32.425 [ 00:00.687 | 00:52.181 | 00:30.620 | 00:33.302 | 00:15.717 19
124-hochstenbachL | group4 02:38.954 [ 00:06.528 | 00:58.709 | 00:37.148 | 00:39.831 | 00:22.245| 23
123-o0stveenL group4 02:44.157 [ 00:05.202 | 01:03.912 | 00:42.351 | 00:45.033 | 00:27.448 27
76-hoekGH group3 33:26.480 [ 30:42.322 | 31:46.235| 31:24.674| 31:36.858 | 31:21.793 1
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